
UCHWAŁA  NR 697/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 3 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 
 
  
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji na nieruchomości położonej w Poznaniu przy  
ul. Niegolewskich 29 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 566 t.j.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu na dysponowanie 
na cele budowlane nieruchomością położoną w Poznaniu przy ul. Niegolewskich 29 stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Poznań, 
arkusz mapy 31, działka nr 113 o pow. 873 m2, zapisaną w księdze wieczystej KW 
PO1P/00204940/5, w celu realizacji inwestycji pn. „Dostosowanie budynku przy  
ul. Niegolewskich 29 w Poznaniu na potrzeby uruchomienia Interwencyjnego Ośrodka 
Preadopcyjnego (IOP)”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z up. Marszałka Województwa 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 697/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 3 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 

 
 
Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Niegolewskich 29 zostanie przeznaczona 

na realizację zadań statutowych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu wystąpił z wnioskiem  
o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością położoną w Poznaniu 
przy ul. Niegolewskich 29 w celu realizacji inwestycji pn. „Dostosowanie budynku przy  
ul. Niegolewskich 29 w Poznaniu na potrzeby uruchomienia Interwencyjnego Ośrodka 
Preadopcyjnego (IOP)”. 

Wnioskodawca argumentował, że uzyskanie przedmiotowej zgody jest niezbędne celem 
przygotowania terenu pod rzeczoną inwestycję oraz jej późniejszą realizację. 

W chwili obecnej jednostka nie posiada tytułu prawnego do niniejszej nieruchomości. 
Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 
 
 
 
 


